
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

Số:          /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Dương Kinh, ngày     tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ kết quả họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng quận tại Biên bản số 

08/BB-HĐTĐKT ngày 27/6/2024; 

Theo đề nghị của các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận và đề nghị của 

phòng Nội vụ - cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng quận tại Tờ trình 

số 165/TTr-NV ngày 27/6/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 18 tập thể ngành 

Giáo dục và Đào tạo, năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng cho các tập thể thực hiện theo quy định tại Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ: 

18 tập thể x  1.440.000 = 25.920.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu chín trăm hai mươi nghìn đồng) 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận; cơ 

quan Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng quận và các tập thể có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Quận ủy;  

- CT, các PCT UBND quận; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Minh Phương 
 



CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Stt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Trường Mầm non Đa Phúc

UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

DANH SÁCH TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN

Ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2023 - 2024

Tập thể

Trường Mầm non Anh Dũng

Trường Trung học cơ sở Đa Phúc

Trường Mầm non Hải Thành

Trường Mầm non Hoà Nghĩa

Trường Mầm non Hưng Đạo

Trường Mầm non Tân Thành

Trường Tiểu học Anh Dũng

Trường Tiểu học Đa Phúc

Trường Tiểu học Hải Thành

Trường Tiểu học Hoà Nghĩa

Trường Tiểu học Hưng Đạo

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành

Trường Trung học cơ sở Anh Dũng

Trường Trung học cơ sở Hải Thành

Trường Trung học cơ sở Hoà Nghĩa

Trường Trung học cơ sở Hưng Đạo

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

(Danh sách này có 18 tập thể)


		2024-07-04T10:00:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-04T10:00:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-04T10:00:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-04T10:00:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!




